                                                 FT8371x 规格书(简)
Rev1.2 简                                -1-                          www.fremontmicro.com
高性能次边同步整流驱动器
特性 描述
 支持DCM，QR模式的反激转换器
 集成同步整流管
 极少外围元器件
 输出电压欠压快速检测，可配合FT8393X获得

                                                 FT8371x 规格书(简)
Rev1.2 简                                -2-                          www.fremontmicro.com
订购信息
产品型号 推荐的最大输出功率 包装 Ordering Code 封装
FT8371A 10W (5V2.0A)
Tube FT8371A-RB
SOP8
T&R FT8371A-RT
FT8371B 13W (5V2.6A)
Tube FT8371B-RB
T&R FT8371B-RT
FT8371C 16W (5V3.2A)
Tube FT8371C-RB
T&R FT8371C-RT
                                                 FT8371x 规格书(简)
Rev1.2 简                                -3-                          www.fremontmicro.com
管脚描述
管脚号 名称 描述